
 
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LVІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

Рішення № 1 

 
м.Мостиська                                                                           від  25 вересня  2024 р. 

 

 

Про  порядок денний LVІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний LVІ позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№  від 25.09.2024р 

 

 

Порядок денний LVІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний   LVІ  позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                          Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 
2.  Про затвердження Екологічної програми Мостиської міської ради на 

2025-2028 роки  

                         Доповідає : Василь УГРИН 
 

3.  Про затвердження положення про комунальну установу Центр надання 

соціальних послуг Мостиської міської ради Львівської області в новій 

редакції 

                         Доповідає : Світлана ГРИНЧИШИН 
 

4.  Про затвердження Порядку, переліку та тарифів надання соціальних 

послуг Комунальною установою Центр надання соціальних 

послуг Мостиської міської ради Львівської області в новій редакції 

                         Доповідає : Світлана ГРИНЧИШИН 
 

5.  Про внесення змін до Програми національно-патріотичного виховання 

дітей та молоді Мостиської міської ради  Львівської області на 2024-2025 

роки 

                      Доповідає : Олег МАКАР 
 

6.  Про внесення змін до Програми роботи з обдарованими дітьми та 

молоддю Мостиської міської ради Львівської області на 2023-2025 роки 

                      Доповідає : Олег МАКАР 
 

7.  Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури та спорту  

Мостиської міської ради Львівської області на 2023-2025 роки 

                      Доповідає : Олег МАКАР 
 

8.  Про внесення змін до договору оренди землі шляхом укладення 

додаткової угоди 

                        Доповідає : Олег МАКАР 

 



9.  Про внесення змін до договору оренди землі шляхом укладення 

додаткової угоди 

                       Доповідає : Олег МАКАР 
 

10.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 16.02.2024 

№27 «Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну 

власність Мостиської міської ради об’єкта нерухомого майна» 

                       Доповідає : Олег МАКАР 
 

11.  Про затвердження договору про внесення змін до договору про створення 

та функціонування індустріального парку «Мостиський Сухий Порт» б/н 

від 10.02.2022 року 

                      Доповідає : Олег МАКАР 
 

12.  Про внесення змін до рішення міської ради  від 20.10.2023 р. №15 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих 

органів та установ Мостиської міської ради на 2024 рік» 

                      Доповідає : Олег МАКАР 
 

13.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2024р. 

                            Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 
14.  Про відміну рішення Мостиської міської ради № 51 від 28 грудня 2023 

року «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевсті) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в с.Костильники *, гр.Рею 

Володимиру Миколайовичу». 

                               Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

15.  Про скасування рішення Мостиської міської ради № 29 від 26 травня 

2023 року «Про відміну рішення Мостиської міської ради № 15 від 5 

серпня 2019 року «Про затвердження Звіту про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в с.Годині по вул.Сагайдачного, 9А»». 
 

16.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради № 39 від 16 

лютого 2024 року «Про затвердження детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови, обслуговування комплексу нежитлових 

будівель в м.Мостиська *, ТзОВ «Мостиський хлібокомбінат», 

гр.Палідовичу Роману Орестовичу, гр.Петльовичу Андрію 

Степановичу», а саме слова «площею 0,50 га» замінити на слова 

«площею 0,6177 га». 
 



17.  Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови 

(обслуговування торгового кіоску) площею 0,0010 га (кадастровий 

номер ) в м.Мостиська, *, гр.Войтовичу Роману Осиповичу. 
 

18.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення 

особистого селянського господарства під будівництво та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд площею 0,10 га 

(кадастровий номер ) в м.Мостиська, гр.Маслей Галині Антонівні. 
19.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для ведення 

особистого селянського господарства під будівництво і обслуговування 

інших будівель громадської забудови площею 0,05 га (кадастровий 

номер ) в м.Мостиська, гр.Онишку Івану Васильовичу. 
 

20.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки для обслуговування нежитлової будівлі 

площею 0,10 га в с.Крукеничі по *, гр.Мигаль Надії Ігорівні. 
 

21.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови площею 1,00 га (кадастровий номер ) в с.Крисовичі по * та 

надання дозволу на виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку, 

гр.Кулію Володимиру Теодозійовичу. 
 

22.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для 

будівництва та обслуговування будевель торгівлі під будівництво та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в межах однієї 

категорії земель площею 0,2466 га (кадастровий номер ) в м.Мостиська, 

гр.Стецьку Володимиру Богдановичу. 
 

23.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для 

ведення особистого селянського господарства під індивідуальне 

садівництво площею 2,00 га (кадастровий номер ) на території 

Мостиської міської ради, гр.Караньку Петру Євгеновичу. 
 

24.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки наданої для будівництва та 

обслуговування магазину під будівницвто та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд площею 0,05 га (кадастровий 

номер ) в м.Мостиська *, гр.Федині Ярославу Михайловичу. 
 



25.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Каралюс Наталії 

Мар’янівні. 
26.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Приймі Ганні 

Іванівні. 
 

27.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Панчишину Ігорю 

Степановичу. 
 

28.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Хоросниця *, гр.Барабаху Андрію Євгеновичу. 

 
29.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Чишки *, гр.Кравчишину Володимиру Зеновійовичу. 

 
30.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Хоросниця *, гр.Федечко Надії Євгенівні. 

 
31.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ніговичі *, гр.Теліпському Богдану Васильовичу. 

 
32.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Нагірне *, гр.Романовській Світлані Романівні. 

 



33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1783 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ятвяги *, гр.Заїк Ганні Михайлівні. 

 
34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Липники, гр.Гнатюку Ігорю Петровичу. 

 
35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Острожець *, гр.Романишину Володимиру Володимировичу. 

 
36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підліски *, гр.Роману Богдану Володимировичу. 

 
37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Тлумак Марії Дмитрівні. 

 
38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1506 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Квику Мирону Михайловичу. 

 
39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Буховичі *, гр.Даниловій Світлані Миколаївні. 

 
40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Чишки *, гр.Кебус Діані Ярославівні. 

 

41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Острожець *, гр.Чорному Миколі Олександровичу. 

 
42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Твіржа *, гр.Ковач Ользі Володимирівні. 

 
43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2315 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Кропильники *, гр.Кінашу Івану Григоровичу. 

 
44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1851 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Кропильники *, гр.Волошин Надії Федорівні. 

 
45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2069 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Соколя *, гр.Воїнській Стефанії Олексіївні. 

 
46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ятвяги *, гр.Глушенюк Ганні Олексіївні. 

 
47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1560 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Зав’язанці *, гр.Шпак Галині Богданівні. 

 



48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Пнікут *, гр.Мельник Наталії Іванівні. 

 
49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Соколя *, гр.Угрин Галині Михайлівні. 

 
50.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2265 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Буховичі *, гр.Попільовській Олесі Миколаївні. 

 
51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ніговичі *, гр.Слупському Зіновію Михайловичу. 

 
52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1438 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Малнівська Воля *, 2, гр.Маїк Марії Степанівні. 

 
53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Полукішнику Михайлу Йосиповичу. 

 
54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Саїк Зеновії Іванівні. 

 
55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2086 га (кадастровий номер ) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Черкавському Назарію Михайловичу. 

 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Загорби *, гр.Рутар Марії Миколаївні. 

 
57.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0460 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Шегінській Оксані Володимирівні. 

 
58.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Слабаш *, гр.Коцур Галині Михайлівні. 

 
59.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Бураку Ігорю Йосиповичу. 

 
60.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява *., 21, гр.Батейко Марії Степанівні. 

 
61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Черневе *, гр.Федевичу Олегу Івановичу. 

 
62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Михальчак Ользі Василівні. 

 



63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Фартух Аделі Іванівні. 

 
64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,1625 га (кадастровий номер ) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Нагірне *,  площею 0,4656 га (кадастровий номер ) та площею 0,1000 га 

(кадастровий номер ) для ведення особистого селянського господарства в 

с.Нагірне, гр.Ренчаковському Михайлу Федоровичу. 

 
65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,2907 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Червінському Юрію Богдановичу. 

 
66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,7360 га (кадастровий номер ) та площею 0,0854 га 

(кадастровий номер ) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Конюховському 

Андрію Івановичу, гр.Конюховській Олександрі Іванівні. 

 
67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 1,1969 га (кадастровий номер ) та площею 0,2278 га 

(кадастровий номер ) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тишкевичу 

Михайлу Івановичу. 

 
68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,2696 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Федевич Степанії Михайлівні. 

 
69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,0073 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Гнатіву Степану Михайловичу. 

 



70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,0073 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Гнатів Софії Іванівні. 

 
71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 1,5722 га (кадастровий номер ) та площею 0,2342 га 

(кадастровий номер ) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тлумаку Ігорю 

Івановичу. 

 
72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,4271 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Ковалик Любові Степанівні. 

 
73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,6784 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Куп’як Марії Іванівні. 

 
74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,3993 га (кадастровий номер ),  площею 0,3648 га 

(кадастровий номер ), площею 0,3733 га (кадастровий номер ) та площею 

0,1541 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Орфіняк Марії Федорівні. 

 
75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,3536 га (кадастровий номер ),  площею 0,1541 га 

(кадастровий номер ), площею 0,4005 га (кадастровий номер ), площею 

1,2000 га (кадастровий номер ), площею 0,1540 га (кадастровий номер ) та 

площею 0,5491 га (кадастровий номер ) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Івашку Миколі Миколайовичу. 

 
 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


